
Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 394 ze dne 20. 3. 2023

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce

INV/ZP/0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

dle ust. § 123 ZZVZ

Hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01, IČO: 00064581 
(dále jen „zadavatel"), zahájil dne 11. 8. 2022 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 
zadavatele zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku s názvem Stavba č. 3295 TV 
Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce (dále jen „veřejná zakázka").

Zadavatel rozhodl usnesením Rady HMP č. xxxx ze dne xx. xx. 2023 o 
výběru dodavatele Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o., 
Náchodská 2421, 19300 Praha 9 - Horní Počernice, IČO 18626084 za nabídkovou cenu 
38 970 000,00 Kč bez DPH

a své rozhodnutí oznamuje.

Odůvodnění:

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnocení nabídek.

Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 - Zápis o posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Stránka 1 z 2



Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné
námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě
15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Vybraný dodavatel se rovněž může
vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo
vzdání se práva na podání námitek musí být doručeny prostřednictvím
elektronického nástroje Tender Arena nebo prostřednictvím datové schránky.

Ing. Petr Kalina, MBA
ředitel odboru investičníhoMHMP

podepsáno elektronicky

Stránka 2 z 2

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné
námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 
15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Vybraný dodavatel se rovněž může 
vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo 
vzdání se práva na podání námitek musí být doručeny prostřednictvím 
elektronického nástroje Tender Arena nebo prostřednictvím datové schránky.

Ing. Petr Kalina, MBA 
ředitel odboru investičního MHMP 

podepsáno elektronicky

Stránka 2 z 2



Příloha č.i- zpráva o hodnocení nabídek

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TVHorníPočernice, etapa 0034 VSlavětíně; stavebnípráce

INV/ZP/0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ'0

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

ze dne 21. 9. 2022

V souladu s ust. § 119 ZZVZ byla k výše uvedené veřejné zakázce, zadávané ve zjednodušeném
podlimitním řízení, hodnotící komisí (dále jen „komise") zpracována tato zpráva o hodnocení
nabídek.

1. Seznam hodnocených nabídek

M-"* ÍSÚ* 3«nwinoonocenycnnapmeK * .. .//
Pořadové Název/obchodní firma/jméno ačíslo Sídlo IČO

příjmení účastníkanabídky
Budovatelská 286/4,190

1. PRAGIS a.s.
15 Praha 9 - Satalice 41194861

Náchodská 2421,19300Ekologické a inženýrské stavby,
2. Praha 9 - Horníspol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o. 18626084

Počernice
Smíchovská 929/31,155

3. Čermák a Hrachovec a.s.
00 Praha 5 - Řeporyje 26212005

Stránka 1 z 3

Příloha č.i- zpráva o hodnocení nabídek

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce

INV/ZP/0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ'0

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

ze dne 21. 9. 2022

V souladu s ust. § 119 ZZVZ byla k výše uvedené veřejné zakázce, zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, hodnotící komisí (dále jen „komise") zpracována tato zpráva o hodnocení 
nabídek.

1. Seznam hodnocených nabídek

M-"* ÍSÚ* 3«nwinoonocenycnnapmeK * .. .//
Pořadové

číslo
nabídky

Název/obchodní firm a/jméno a 
příjmení účastníka

Sídlo IČO

1. PRAGIS a.s.
Budovatelská 286/4,190

15 Praha 9 - Satalice 41194861

2.
Ekologické a inženýrské stavby, 

spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.

Náchodská 2421,19300
Praha 9 - Horní

Počernice
18626084

3. Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 929/31,155 
00 Praha 5 - Řeporyje 26212005

Stránka 1 z 3



Koželužská 2450/4,180
4. Metrostav DIZ s.r.o. 25021915

00 Praha 8 - Libeň
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby Mlýnská 388/68,602 00

5. 25317628
a.s. Brno - Trnitá

2. Seznam nabídek, které byly komisi ze zadávacího řízení vyřazeny, vč. odůvodnění

Žádná z podaných nabídek nebyla komisí vyřazena.

3. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění
Pořadí účastníků

Nabídková cena v
Výsledné Nážév/ V ■

pořadí obchodní firma/ M8f kč(bezĎPH)

nabídek jméno a příjmení účastníka

Ekologické a inženýrské 38 970 000,00
1. stavby, spol. s r.o., zkratka

EKIS, spol. s r.o.
2. Metrostav DIZ s.r.o. 40 999 666,00
3. Čermák a Hrachovec a.s. 41 739 621,54

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 42 375 290,71
>/;■ 4, ' stavby a.s.

5;,: PRAGIS a.s. 45 898 517,00

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti
nabídek uvedené v zadávací dokumentaci na základě nejnižší nabídkové ceny. Předmětem
hodnocení byla výše nabídkové ceny veřejné zakázky v Kč bez DPH stanovená účastníkem
v souladu s odst. 10.1 zadávací dokumentace. Jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka
s nejnižší nabídkovou cenou.

4. Složení komise

' 5 J^oapnjWTáenůKoitóé >;;4; jméno a příjmení náhradníků členů komise
Ing. Ivo Freimann Ing. Alena Bartošková
RNDr. Jana Plamínková Ing. Bc. Iva Bláhová, DiS.
Mgr. Robert Soják JUDr. Šárka Čejková
Ing. Marie Štěrbová Ivana Králová, DiS.
Ing. arch. Eva Nováčková Ing. Renata Sezemská

Stránka 2 z 3

4. Metrostav DIZ s.r.o.
Koželužská 2450/4,180

00 Praha 8 - Libeň
25021915

5.
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby

a.s.
Mlýnská 388/68,602 00 

Brno - Trnitá
25317628

2. Seznam nabídek, které byly komisi ze zadávacího řízení vyřazeny, vč. odůvodnění

Žádná z podaných nabídek nebyla komisí vyřazena.

3. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění

Pořadí účastníků

Výsledné
pořadí

nabídek

Nážév/ V ■
obchodní firma/ 

jméno a příjmení účastníka

Nabídková cena v
M8f kč

(bezĎPH)

1.
Ekologické a inženýrské 

stavby, spol. s r.o., zkratka 
EKIS, spol. s r.o.

38 970 000,00

2. Metrostav DIZ s.r.o. 40 999 666,00
3. Čermák a Hrachovec a.s. 41 739 621,54

>/;■ 4, '
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s.
42 375 290,71

5;,: PRAGIS a.s. 45 898 517,00

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti 
nabídek uvedené v zadávací dokumentaci na základě nejnižší nabídkové ceny. Předmětem 
hodnocení byla výše nabídkové ceny veřejné zakázky v Kč bez DPH stanovená účastníkem 
v souladu s odst. 10.1 zadávací dokumentace. Jako nejvýhodnější nabídka byla vybrána nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou.

4. Složení komise

' 5 J^oapnjWTáenůKoitóé >;;4; jméno a příjmení náhradníků členů komise
Ing. Ivo Freimann Ing. Alena Bartošková
RNDr. Jana Plamínková Ing. Bc. Iva Bláhová, DiS.
Mgr. Robert Soják JUDr. Šárka Čejková
Ing. Marie Štěrbová Ivana Králová, DiS.
Ing. arch. Eva Nováčková Ing. Renata Sezemská

Stránka 2 z 3





Příloha č. 2 - zápis o posouzení splnění podmínek účasti

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TVHorníPočernice, etapa 0034 VSlavětíně; stavebnípráce

INV/ZP/0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO
DODAVATELE

dle ust. § 123 ZZVZ

Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Obchodní jméno vybraného
dodavatele Identifikační údaje vybraného dodavatele

IČO: 18626084
se sídlem: Náchodská 2421, 19300 Praha 9 - Horní

Ekologické a inženýrské Počernice
stavby, spol. s r.o., zkratka zastoupený pro účely jednání o shora uvedené veřejné
EKIS, spol. s r.o.

zakázce: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou,
jednateli společnosti

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení
údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 Výpis ze seznamu kvalifikovaných
letech před zahájením zadávacího řízení dodavatelů pro Ekologické a inženýrské
pravomocně odsouzen pro trestný čin stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s
uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu r.o. ze dne 31. 8. 2022

Stránka 1 z 8

Příloha č. 2 - zápis o posouzení splnění podmínek účasti

Zadavatel:
Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 
IČO: 00064581

Veřejná zakázka:
Stavba č. 3295 TV Horní Počernice, etapa 0034 V Slavětíně; stavební práce

INV/ZP/0005/22

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

ZÁPIS O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO
DODAVATELE

dle ust. § 123 ZZVZ

Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Obchodní jméno vybraného 
dodavatele Identifikační údaje vybraného dodavatele

Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., zkratka 
EKIS, spol. s r.o.

IČO: 18626084
se sídlem: Náchodská 2421, 19300 Praha 9 - Horní
Počernice
zastoupený pro účely jednání o shora uvedené veřejné 
zakázce: Ing. Milošem Smolíkem a Evou Smolíkovou, 
jednateli společnosti

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení 
údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace:

Základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ

Způsobilým je dodavatel, který: Způsob prokázání splnění:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 
letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů pro Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s 
r.o. ze dne 31. 8. 2022

Stránka 1 z 8



nebo obdobný trestný čin podle právního
řádu země sídla dodavatele;
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;
jde-li o právnickou osobu, musí tuto
podmínku splňovat tato právnická osoba
a zároveň každý člen statutárního
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí
podmínku splňovat tato právnická osoba,
každý člen statutárního orgánu této
právnické osoby a osoba zastupující tuto
právnickou osobu v statutárním orgánu
dodavatele;
podává-li nabídku pobočka závodu
zahraniční právnické osoby, musí tuto
podmínku splňovat tato právnická osoba
a vedoucí pobočky závodu;
podává-li nabídku pobočka závodu české
právnické osoby, musí tuto podmínku
splňovat tato právnická osoba, každý člen
statutárního orgánu této právnické osoby,
osoba zastupující tuto právnickou osobu
v statutárním orgánu dodavatele a
vedoucí pobočky závodu

b) Výpis ze seznamu kvalifikovanýchnemá v České republice ani v zemi svého dodavatelů pro Ekologické a inženýrské
sídla v evidenci daní zachycen splatný stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. sdaňový nedoplatek r.o. ze dne 31. 8. 2022

c) nemá v České republice ani v zemi svého Výpis ze seznamu kvalifikovaných
sídla splatný nedoplatek na pojistném dodavatelů pro Ekologické a inženýrské
nebo na penále na veřejné zdravotní stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s
pojištění r.o. ze dne 31. 8. 2022

d) nemá v České republice ani v zemi svého Výpis ze seznamu kvalifikovaných
sídla splatný nedoplatek na pojistném dodavatelů pro Ekologické a inženýrské
nebo na penále na sociální zabezpečení a stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s
příspěvku na státní politiku r.o. ze dne 31. 8. 2022
zaměstnanosti

e) není v likvidaci, nebylo proti němu Výpis ze seznamu kvalifikovaných

Stránka 2 z 8

nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele;
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 
jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí 
podmínku splňovat tato právnická osoba, 
každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele;
podává-li nabídku pobočka závodu 
zahraniční právnické osoby, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu; 
podává-li nabídku pobočka závodu české 
právnické osoby, musí tuto podmínku 
splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, 
osoba zastupující tuto právnickou osobu 
v statutárním orgánu dodavatele a 
vedoucí pobočky závodu

b) nemá v České republice ani v zemi svého 
sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů pro Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s 
r.o. ze dne 31. 8. 2022

c) nemá v České republice ani v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů pro Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s 
r.o. ze dne 31. 8. 2022

d) nemá v České republice ani v zemi svého 
sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů pro Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s
r.o. ze dne 31. 8. 2022

e) není v likvidaci, nebylo proti němu Výpis ze seznamu kvalifikovaných

Stránka 2 z 8



vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla dodavatelů pro Ekologické a inženýrské
vůči němu nařízena nucená správa podle stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s
jiného právního předpisu nebo v obdobné r.o. ze dne 31. 8. 2022
situaci podle právního řádu země sídla
dodavatele

Profesní způsobilost dle ust. S 77 ZZVZ

Způsobilým je dodavatel, který
předloží Název dokladu

ve vztahu k České republice výpis z Výpis ze seznamu kvalifikovaných
obchodního rejstříku nebo jiné dodavatelů pro Ekologické a inženýrské

a) obdobné evidence, pokud jiný právní stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.
předpis zápis do takové evidence ze dne 31. 8. 2022
vyžaduje
doklad, že je dodavatel oprávněn Výpis ze seznamu kvalifikovaných
podnikat podle zvláštních předpisů dodavatelů pro Ekologické a inženýrské
v rozsahu odpovídajícímu předmětu stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.
veřejné zakázky, pokud jiné právní ze dne 31. 8. 2022 - živnostenské oprávnění
předpisy takové oprávnění vyžadují. pro obory:
Každý dodavatel musí být držitelem - Provádění staveb, jejich změn a
oprávnění k podnikání minimálně v odstraňování
oborech: - Výkon zeměměřičských činností

- provádění staveb, jejich změn a - Projektová činnost ve výstavbě
b) odstraňování

- výkon zeměměřických činností
- projektová činnost ve výstavbě Údaje rozhodné pro prokázání splnění

kvalifikace:

Živnostenské oprávnění pro obor:
provádění staveb, jejich změn a
odstraňování
výkon zeměměřických činností

- projektová činnost ve výstavbě

Stránka 3 z 8

vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele

dodavatelů pro Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s 
r.o. ze dne 31. 8. 2022

Profesní způsobilost dle ust. S 77 ZZVZ

Způsobilým je dodavatel, který 
předloží Název dokladu

a)

ve vztahu k České republice výpis z 
obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů pro Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o. 
ze dne 31. 8. 2022

b)

doklad, že je dodavatel oprávněn 
podnikat podle zvláštních předpisů 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují. 
Každý dodavatel musí být držitelem 
oprávnění k podnikání minimálně v 
oborech:

- provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování

- výkon zeměměřických činností
- projektová činnost ve výstavbě

Výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů pro Ekologické a inženýrské 
stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o. 
ze dne 31. 8. 2022 - živnostenské oprávnění 
pro obory:
- Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování
- Výkon zeměměřičských činností
- Projektová činnost ve výstavbě

Údaje rozhodné pro prokázání splnění 
kvalifikace:

Živnostenské oprávnění pro obor:
provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování
výkon zeměměřických činností 

- projektová činnost ve výstavbě

Stránka 3 z 8



Způsobilým je dodavatel, který
předloží Název dokladu

dokladu o tom, že je odborně Osvědčení o autorizaci ČKAIT pro obor
způsobilý nebo disponuje osobou, dopravní stavby (autorizovaný inženýr) a
jejímž prostřednictvím odbornou obor stavby vodního hospodářství a
způsobilost zabezpečuje, je-li pro krajinného
plnění veřejné zakázky odborná inženýr)
způsobilost jinými právními předpisy
vyžadována. Každý dodavatel musí Osvědčení o autorizaci ČKAIT pro obor
prokázat odbornou způsobilosti - dopravní stavby (autorizovaný inženýr)
autorizaci v oborech: pro

dopravnístavby (autorizovaný
inženýr (IDOO), technik nebo
stavitel - specializace Údaje rozhodné pro prokázání splnění
nekolejová doprava (TD02, kvalifikace:
SD02)) dopravní stavby:

- stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství Autorizace pro obor stavby vodního
(autorizovaný inženýr (IVOO) krajinného inženýrství:

Technická kvalifikace dle ust. 5 79 ZZVZ

Zadavatel požadoval Název dokladu

seznam 3 (tří) stavebních prací seznam 3 stavebních prací poskvtnutvch a
poskytnutých a dokončených za dokončených za posledních 5 let před
posledních 5 (pět) let před zahájením zahájením zadávacího řízení, týkající se
zadávacího řízení, týkající se předmětu předmětu veřejné zakázkv (rekonstrukce či
veřejné zakázky (rekonstrukce či nová nová trasa kanalizačního potrubí (min.
trasa kanalizačního potrubí (min. DN300), a zároveň rekonstrukce či nová
DN300), a zároveň rekonstrukce či výstavba konstrukčních vrstev komunikace

a) nová výstavba konstrukčních vrstev minimálně dvoupruhové pozemní
komunikace minimálně dvoupruhové komunikace, jejichž součástí bvla pokládka
pozemní komunikace, jejichž součástí hutněných asfaltových směsí, a zároveň
byla pokládka hutněných asfaltových rekonstrukce či nová výstavba dlážděných
směsí, a zároveň rekonstrukce či nová povrchů v intravilánu obce/města a zároveň
výstavba dlážděných povrchů v obnova či výstavba veřejného osvětlení a
intravilánu obce/města a zároveň přeložek sítí) vminimální finanční hodnotě

Stránka 4 z 8



Zadavatel požadoval Název dokladu

obnova či výstavba veřejného 14 000 000.00 Kč bez DPH za každou
osvětlení a přeložek sítí) v minimální jednotlivou stavbu
finanční hodnotě 14 000 000,00 Kč bez
DPH za každou jednotlivou stavbu; 1) Název objednatele: Hlavní město Praha,

IČO: 00064581
Předmět plnění: Stavba č. 0050 TV Slivenec,
etapa 0007 Komunikace U Náhonu -
komplexní rekonstrukce komunikace včetně
výstavby chodníků, rekonstrukce dešťové
kanalizace, VO a zastávek autobusů DP
Doba realizace: 10/2016-12/2017
Místo realizace: Hl. m. Praha
Finanční objem: 17 816 790,73
Kontaktní osoba objednatele:

2) Název objednatele: Družstvo Dolní
Břežany - Na Svárově sever, IČO: 27165736
Předmět plnění: Dolní Břežany, ZTV
SVÁROV-SEVER - výstavba komunikací,
splaškové a dešťové kanalizace vč. přípojek,
vodovodu vč. přípojek a vodoměmých
šachet, STL plynovodu vč. přípojek, VO a
přeložek sítí
Doba realizace: 03/2017-06/2018
Místo realizace: Dolní Břežany
Finanční objem: 22 186 241,00
Kontaktní osoba objednatele:

3) Název objednatele: GTL Prologis spol. s
r.o., IČO: 05379971
Předmět plnění: Logistický areál Nehvizdy -
komplexní novostavba areálu včetně
inženýrských sítí a komunikací, VO a
přeložek sítí
Doba realizace: 06/2017 - 04/2018
Místo realizace: Nehvizdy
Finanční objem: 139 552 469,00 Kč bez DPH

osoba objednatele:

Stránka 5 z 8



Zadavatel požadoval Název dokladu

Údaje rozhodné pro prokázání splnění
kvalifikace

Stavba č. 0050 TV Slivenec, etapa 0007
Komunikace U Náhonu, investiční náklady
stavby: 17 816 790,73 Kč bez DPH
Dolní Břežany, ZTV SVÁROV-SEVER,
investiční náklady stavby: 22 186 241,00 Kč
bez DPH
Logistický areál Nehvizdy, investiční
náklady stavby: 139 552 469,00 Kč bez DPH

b) seznam techniků nebo technických Stavbyvedoucí -
útvarů, které se budou podílet na plnění (zaměstnanec)
veřejné zakázky, a to včetně osvědčení o - Osvědčení o autorizaci ČKAIT pro
jejich vzdělání obor dopravní stavby (autorizovaný

inženýr) a obor stavby vodního
Stavbyvedoucí hospodářství a krajinného inženýrství

a) autorizovaný inženýr (IVOO) v oboru (autorizovaný inženýr) č.

stavby vodního hospodářství a - Profesní životopis - odborná praxe
krajinného inženýrství Zkušenost s realizací stavby

b) praxe v zabezpečeni odborného
vedení provádění stavby v oboru -
dopravní stavby v délcemin. 5 (pěti) (zaměstnanec)

let; Osvědčení o autorizaci ČKAIT pro
c) prokazatelná zkušenost s realizací obor (autorizovaný

alespoň 1 (jedné) stavby, na které inženýr) č.
působil ve funkci stavbyvedoucího, Profesní praxe
jejímž předmětem byla rekonstrukce Zkušenost s realizací stavby
či nová trasa kanalizačního potrubí
(min. DN300), a zároveň Odpovědný geodet -
rekonstrukce či nová výstavba (zaměstnanec)
konstrukčních vrstev komunikace Úřední oprávnění pro ověřování
minimálně dvoupruhové pozemní výsledků zeměměřických činností
komunikace, jejichž součástí byla Profesní životopis - odborná praxe
pokládka hutněných asfaltových
směsí, a zároveň rekonstrukce či Údaje rozhodné pro prokázání splnění
nová výstavba dlážděných povrchů kvalifikace
v intravilánu obce/města a zároveň
obnova či výstavba veřejného Stavbyvedoucí - -
osvětlení a přeložek sítí ve osvědčení ČKAIT, odborná praxe vč.

Stránka 6 z 8



Zadavatel požadoval Název dokladu

finančním objemu alespoň 14 mil. zkušenosti s realizací stavby
Kč bez DPH

Zástupce stavbyvedoucího Zástupce stavbyvedoucího -
a) autorizovaný inženýr (IDOO),

osvědčení ČKAIT, odborná

technik nebo stavitel (TD02, SD02) v s realizací stavby

oboru dopravní stavby;
b) praxe v zabezpečení nebo se Odpovědný geodet -

zástupem v zabezpečení odborného úřední oprávnění pro ověřování výsledků

vedení provádění stavby v oboru zeměměřických činností, odborná praxe

dopravní stavby v délce min. 5 (pět)
let;

c) prokazatelná zkušenost s realizací
alespoň 1 (jedné) stavby, na které
působil ve funkci stavbyvedoucího
nebo zástupce stavbyvedoucího,
jejímž předmětem byla rekonstrukce
či nová trasa kanalizačního potrubí
(min. DN300), a zároveň
rekonstrukce či nová výstavba
konstrukčních vrstev komunikace
minimálně dvoupruhové pozemní
komunikace, jejichž součástí byla
pokládka hutněných asfaltových
směsí, a zároveň rekonstrukce či
nová výstavba dlážděných povrchů
v intravilánu obce/města a zároveň
obnova či výstavba veřejného
osvětlení a přeložek sítí ve
finančním objemu alespoň 14 mil.
Kč bez DPH

Odpovědný geodet
a) úřední oprávnění v rozsahu dle § 13

odst. 1 písm. c), zákona č. 200/1994.
Sb., o zeměměřictví a o změně a
doplnění některých zákonů
souvisejících sjeho zavedením, ve
znění pozdějších předpisů;

b) délka praxe v oboru min. 5 (pět) let

Stránka 7 z 8



Údaje zjištěné z evidence údajů o skutečných majitelích

§ 122 odst. 4 zzvz skutečný majitel zjištěn: ANO
česká právnická osoba

Stránka 8 z 8

Údaje zjištěné z evidence údajů o skutečných majitelích

§ 122 odst. 4 zzvz skutečný majitel zjištěn: ANO
česká právnická osoba

Stránka 8 z 8


